[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

От 19 марта 2013 года

                         № 13
О признании утратившим силу Решения Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 20.03.2008 г. №15 «О принятии Положения «О комиссии по защите социальных и жилищных прав граждан».

В соответствии с Уставом Муниципального образования поселок Стрельна
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 20.03.2008 г. №15 «О принятии Положения «О комиссии по защите социальных и жилищных прав граждан».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Крюкова С.В.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава Муниципального образования -

председатель Муниципального Совета

                       С.В. Крюков